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XIX MEMORIAL BERTOLINI (1406037A)
GENOVA - 20-06-2014 - 22-06-2014

Torneo XIX MEMORIAL BERTOLINI 1406037A

Luogo GENOVA  [Genova - Liguria]
Periodo 20-06-2014 - 22-06-2014

Turni 5

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri D'ALESSANDRO FRANCESCO - 

Partecipanti 46

Sito Internet

Mrdja Milan

1Zherebukh Yaroslav

2
Sanchez Joseph

3
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XIX MEMORIAL BERTOLINI (1406037A)
GENOVA - 20-06-2014 - 22-06-2014

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 4 IM Mrdja Milan 4.5 CRO 15.0018.0010.5015.752385 2134 2501 5 4 1 0 2 1 1 0 3 3 0 0 0 0 1954

2 1 GM Zherebukh Yaroslav 4.5 UKR 13.0014.508.50 12.252618 2123 2490 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 1993

3 2 GM Sanchez Joseph 4.0 PHI 15.5017.5011.0013.002514 2155 2363 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1970

4 5 IM Aleksic Nenad 4.0 SRB 13.0015.009.00 11.002347 1941 2181 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1958

5 9 CM Sonis Francesco 4.0 ITA 12.5014.008.00 9.50 2023 1869 2110 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 2002

6 10 CM Di Chiara Mauro 4.0 ITA 11.5012.508.00 9.00 1986 1809 2100 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1980

7 3 IM Laketic Gojko 3.5 SRB 14.0016.009.50 9.50 2428 2000 2150 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1961

8 7 CM Raineri Valerio 3.5 ITA 13.5016.009.50 10.002108 1974 2124 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1961

9 11 CM Mortola Alberto 3.5 ITA 11.0012.507.00 7.25 1942 1900 2050 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1979

10 21 CM Rivara Massimo 3.0 ITA 13.0014.009.00 6.50 1789 1838 1948 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1957

11 20 1N Atteo Domenico 3.0 ITA 12.5014.008.50 6.00 1811 1837 1947 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1961

12 14 CM Pino Gianfranco 3.0 ITA 12.5014.008.00 7.25 1884 1802 1875 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1952

13 26 2N Scarsella Federico Armando3.0 ITA 12.5012.508.50 5.25 1717 1912 1985 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1997

14 36 NC Tusha Ruzhdi 3.0 ALB 12.0013.508.00 6.50 1547 1851 1891 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1965

15 18 CM Pedemonte Claudio Giovanni3.0 ITA 11.0013.007.00 6.75 1840 1751 1852 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1956

16 17 1N Gardini Enrico 3.0 ITA 11.0012.507.50 6.00 1851 1743 1816 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 0 1962

17 25 2N Vercelli Alessandro 3.0 ITA 10.5012.006.00 5.50 1719 1858 1899 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1998

18 12 1N Saffioti Massimo 3.0 ITA 8.50 8.50 5.50 6.25 1904 1635 1865 4 2 2 0 2 1 1 0 2 1 1 0 0 1 1974

19 46 1N Caridi Nicolo' 3.0 ITA 8.00 8.00 5.00 5.00 1783 1626 1856 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 0 1 1958

20 13 1N Milleri Leonardo 2.5 ITA 13.5013.509.00 4.00 1889 1965 1965 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1966

21 28 2N De Bernardi Marco 2.5 ITA 10.0011.006.50 4.25 1696 1689 1727 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1979

22 15 1N Biancotti Alessandro2.5 ITA 10.0011.006.50 3.25 1878 1572 1698 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1973

23 37 3N Piccapietra Matteo 2.5 ITA 9.50 10.506.50 3.75 1537 1652 1703 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1998

24 27 2N Verda Damiano 2.0 ITA 14.0014.0010.003.25 1697 1898 1706 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 1 0 1985

25 8 FM Cirabisi Federico 2.0 ITA 13.0015.008.50 4.00 2056 2059 1988 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1951

26 24 2N Cocina Giovanni 2.0 ITA 11.5011.508.00 5.25 1725 1851 1887 4 1 2 1 2 1 1 0 2 0 1 1 0 1 1963

27 40 NC Milieni Fabrizio 2.0 ITA 12.5014.009.00 4.25 1458 1750 1511 5 1 2 2 2 0 0 2 3 1 2 0 0 0 1981

28 38 3N Bottaro Mario 2.0 ITA 11.0013.008.00 5.00 1527 1779 1708 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1969

29 23 1N Serapiglia Roberto 2.0 ITA 11.0012.007.00 2.00 1763 1688 1585 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1957

30 19 1N Restifo Katiuscia 2.0 ITA 10.5011.506.50 2.50 1823 1748 1760 5 1 2 2 2 0 0 2 3 1 2 0 0 0 1974

31 16 CM Gandolfi Gianfranco 2.0 ITA 10.0012.007.00 4.00 1864 1752 1680 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1953

32 29 M Diena Giovanni 2.0 ITA 7.00 7.00 3.50 1.50 1671 1795 1670 3 1 0 2 1 1 0 0 2 0 0 2 1 1 1926

33 33 2N Pioli Franco 2.0 ITA 8.50 8.50 5.50 3.00 1576 1690 1737 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1946

34 31 2N Vello Bruno 2.0 ITA 10.0011.006.00 2.00 1665 1614 1655 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1949

35 30 1N Grasso Gabriele 2.0 ITA 8.50 9.50 5.50 3.00 1667 1711 1714 5 1 2 2 3 0 1 2 2 1 1 0 0 0 1977

36 22 2N Cotugno Michele 1.5 ITA 11.5013.007.00 2.25 1772 1784 1636 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1960

37 34 2N D'Augusta Paolo 1.5 ITA 11.5011.508.00 0.75 1563 1755 1607 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1947

38 44 NC Perugia Marco 1.5 ITA 11.0011.007.00 1.00 1347 1806 1362 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 2004

39 39 2N Bertone Carmelo 1.5 ITA 10.0010.007.00 1.25 1499 1621 1501 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1948

40 43 NC Hu Michele 1.5 ITA 9.50 9.50 6.50 1.00 1413 1704 1261 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 2002

41 32 2N Mereta Carlo 1.5 ITA 9.00 10.005.00 1.75 1617 1655 1577 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1959

42 42 NC Aprosio Wilson 1.5 ITA 9.00 9.00 6.00 0.75 1413 1646 1351 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1987

43 45 NC D'Angelo Anna 1.0 ITA 6.50 6.50 4.00 0.00 1227 1768 1035 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 1 1 1963

44 41 NC Cutaia Loris 1.0 ITA 5.50 5.50 3.50 0.00 1437 1734 994 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 1 1 1996

45 6 IM Vuelban Virgilio 0.0 PHI 0.00 0.00 0.00 0.00 2313 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1972

46 35 2N Picasso Filippo 0.0 ITA 8.50 10.005.50 0.00 1563 1616 919 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 0 0 1988
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XIX MEMORIAL BERTOLINI (1406037A)
GENOVA - 20-06-2014 - 22-06-2014

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

5 IM Aleksic Nenad SRB 2347 1941 2181 1958 M 900990

42 NC Aprosio Wilson ITA LIG GE 1413 1646 1351 1987 M 158078

20 1N Atteo Domenico ITA LIG SV 1811 1837 1947 1961 M 816876 116017

39 2N Bertone Carmelo ITA PIE AL 1499 1621 1501 1948 M 2811516 110133

15 1N Biancotti AlessandroITA PIE TO 1878 1572 1698 1973 M 828637 128398

38 3N Bottaro Mario ITA LIG GE 1527 1779 1708 1969 M 2819436 161894

46 1N Caridi Nicolo' ITA LIG GE 1783 1626 1856 1958 M 816256 113567

8 FM Cirabisi Federico ITA LIG GE 2056 2059 1988 1951 M 802166 101319

24 2N Cocina Giovanni ITA LIG GE 1725 1851 1887 1963 M 876330 101332

22 2N Cotugno Michele ITA LIG SV 1772 1784 1636 1960 M 843490 107641

41 NC Cutaia Loris ITA LIG GE 1437 1734 994 1996 M 162558

45 NC D'Angelo Anna ITA LIG GE 1227 1768 1035 1963 M 101090

34 2N D'Augusta Paolo ITA LIG GE 1563 1755 1607 1947 M 2806482 100519

28 2N De Bernardi Marco ITA LOM MI 1696 1689 1727 1979 M 870838 114427

10 CM Di Chiara Mauro ITA PIE TO 1986 1809 2100 1980 M 825034 120599

29 M Diena Giovanni ITA LIG GE 1671 1795 1670 1926 M 811246 100508

16 CM Gandolfi Gianfranco ITA LIG GE 1864 1752 1680 1953 M 813389 100556

17 1N Gardini Enrico ITA LIG GE 1851 1743 1816 1962 M 815462 105163

30 1N Grasso Gabriele ITA LIG GE 1667 1711 1714 1977 M 819298 105164

43 NC Hu Michele ITA LIG GE 1413 1704 1261 2002 M 148535

3 IM Laketic Gojko SRB 2428 2000 2150 1961 M 900583

32 2N Mereta Carlo ITA LIG GE 1617 1655 1577 1959 M 887960 102305

40 NC Milieni Fabrizio ITA LIG GE 1458 1750 1511 1981 M 162183

13 1N Milleri Leonardo ITA LIG GE 1889 1965 1965 1966 M 881929 146597

11 CM Mortola Alberto ITA LIG GE 1942 1900 2050 1979 M 822434 105069

4 IM Mrdja Milan CRO 2385 2134 2501 1954 M 14500337

18 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA LIG GE 1840 1751 1852 1956 M 809365 102309

44 NC Perugia Marco ITA LIG GE 1347 1806 1362 2004 M 149693

35 2N Picasso Filippo ITA LIG GE 1563 1616 919 1988 M 837121 118805

37 3N Piccapietra Matteo ITA LOM SO 1537 1652 1703 1998 M 2813322 160666

14 CM Pino Gianfranco ITA LIG GE 1884 1802 1875 1952 M 861189 120865

33 2N Pioli Franco ITA LIG GE 1576 1690 1737 1946 M 893781 152089

7 CM Raineri Valerio ITA LOM SO 2108 1974 2124 1961 M 809403 107494

19 1N Restifo Katiuscia ITA LIG IM 1823 1748 1760 1974 M 865273 135220

21 CM Rivara Massimo ITA LIG GE 1789 1838 1948 1957 M 814458 101036

12 1N Saffioti Massimo ITA LIG GE 1904 1635 1865 1974 M 824658 125559

2 GM Sanchez Joseph PHI 2514 2155 2363 1970 M 5201233

26 2N Scarsella Federico ArmandoITA VEN VI 1717 1912 1985 1997 M 893749 141190

23 1N Serapiglia Roberto ITA LIG GE 1763 1688 1585 1957 M 164128

9 CM Sonis Francesco ITA SAR OR 2023 1869 2110 2002 M 895733 149383

36 NC Tusha Ruzhdi ALB 1547 1851 1891 1965 M 4701356

31 2N Vello Bruno ITA LIG GE 1665 1614 1655 1949 M 817392 120442

25 2N Vercelli Alessandro ITA PIE AT 1719 1858 1899 1998 M 896713 151635

27 2N Verda Damiano ITA LIG GE 1697 1898 1706 1985 M 887145 131054

6 IM Vuelban Virgilio PHI 2313 0 0 1972 M 5201896

1 GM Zherebukh Yaroslav UKR 2618 2123 2490 1993 M 14116804
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XIX MEMORIAL BERTOLINI (1406037A)
GENOVA - 20-06-2014 - 22-06-2014

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

2 1 GM Zherebukh Yaroslav 4.5 UKR | 22 B 1 | 13 N 1 | 8 B 1 | 4 N Â½ | 2 B 1 | 1

3 2 GM Sanchez Joseph 4.0 PHI | 23 N 1 | 11 B 1 | 7 N 1 | 5 B 1 | 1 N 0 | -1

7 3 IM Laketic Gojko 3.5 SRB | 24 B 1 | 17 N 1 | 10 B Â½ | 8 N 1 | 4 B 0 | 1

1 4 IM Mrdja Milan 4.5 CRO | 25 N 1 | 14 B 1 | 9 N 1 | 1 B Â½ | 3 N 1 | -1

4 5 IM Aleksic Nenad 4.0 SRB | 26 B 1 | 19 N 1 | 20 B 1 | 2 N 0 | 18 B 1 | 1

45 6 IM Vuelban Virgilio 0.0 PHI | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

8 7 CM Raineri Valerio 3.5 ITA | 28 B 1 | 21 N 1 | 2 B 0 | 10 N Â½ | 13 B 1 | 1

25 8 FM Cirabisi Federico 2.0 ITA | 30 N 1 | 16 B 1 | 1 N 0 | 3 B 0 | 25 N 0 | -1

5 9 CM Sonis Francesco 4.0 ITA | 31 B 1 | 27 N 1 | 4 B 0 | 20 N 1 | 21 B 1 | 1

6 10 CM Di Chiara Mauro 4.0 ITA | 32 N 1 | 44 B 1 | 3 N Â½ | 7 B Â½ | 36 N 1 | -1

9 11 CM Mortola Alberto 3.5 ITA | 34 B 1 | 2 N 0 | 24 B Â½ | 19 N 1 | 15 B 1 | 1

18 12 1N Saffioti Massimo 3.0 ITA | 0 0 | 40 N 1 | 26 B Â½ | 27 N Â½ | 29 B 1 | 0

20 13 1N Milleri Leonardo 2.5 ITA | 35 N 1 | 1 B 0 | 18 N Â½ | 28 B 1 | 7 N 0 | -1

12 14 CM Pino Gianfranco 3.0 ITA | 36 B 1 | 4 N 0 | 27 B Â½ | 26 N Â½ | 31 B 1 | 1

22 15 1N Biancotti Alessandro 2.5 ITA | 37 N Â½ | 20 B 0 | 45 N 1 | 44 B 1 | 11 N 0 | -1

31 16 CM Gandolfi Gianfranco 2.0 ITA | 38 B 1 | 8 N 0 | 29 B 1 | 21 N 0 | 26 B 0 | 1

16 17 1N Gardini Enrico 3.0 ITA | 39 N 1 | 3 B 0 | 30 N 1 | 36 B 0 | 33 N 1 | -1

15 18 CM Pedemonte Claudio Giovanni3.0 ITA | 40 B Â½ | 37 N 1 | 13 B Â½ | 38 B 1 | 5 N 0 | 1

30 19 1N Restifo Katiuscia 2.0 ITA | 41 N 1 | 5 B 0 | 44 N Â½ | 11 B 0 | 30 N Â½ | -1

11 20 1N Atteo Domenico 3.0 ITA | 42 B 1 | 15 N 1 | 5 N 0 | 9 B 0 | 38 N 1 | -1

10 21 CM Rivara Massimo 3.0 ITA | 43 N 1 | 7 B 0 | 46 N 1 | 16 B 1 | 9 N 0 | -1

36 22 2N Cotugno Michele 1.5 ITA | 1 N 0 | 32 B 1 | 36 N 0 | 33 B 0 | 34 B Â½ | 1

29 23 1N Serapiglia Roberto 2.0 ITA | 2 B 0 | 36 N 0 | 25 N 0 | 41 B 1 | 45 N 1 | -1

26 24 2N Cocina Giovanni 2.0 ITA | 3 N 0 | 33 B 1 | 11 N Â½ | 0 0 | 40 B Â½ | 0

17 25 2N Vercelli Alessandro 3.0 ITA | 4 B 0 | 38 N 0 | 23 B 1 | 34 N 1 | 8 B 1 | 1

13 26 2N Scarsella Federico Armando3.0 ITA | 5 N 0 | 35 B 1 | 12 N Â½ | 14 B Â½ | 16 N 1 | -1

24 27 2N Verda Damiano 2.0 ITA | 0 1 | 9 B 0 | 14 N Â½ | 12 B Â½ | 46 N 0 | 0

21 28 2N De Bernardi Marco 2.5 ITA | 7 N 0 | 39 B Â½ | 37 B 1 | 13 N 0 | 43 B 1 | 1

32 29 M Diena Giovanni 2.0 ITA | 0 0 | 0 1 | 16 N 0 | 32 B 1 | 12 N 0 | -1

35 30 1N Grasso Gabriele 2.0 ITA | 8 B 0 | 42 N 1 | 17 B 0 | 43 N Â½ | 19 B Â½ | 1

34 31 2N Vello Bruno 2.0 ITA | 9 N 0 | 43 B 1 | 38 N 0 | 45 B 1 | 14 N 0 | -1

41 32 2N Mereta Carlo 1.5 ITA | 10 B 0 | 22 N 0 | 41 B 1 | 29 N 0 | 42 B Â½ | 1

33 33 2N Pioli Franco 2.0 ITA | 0 0 | 24 N 0 | 42 B 1 | 22 N 1 | 17 B 0 | 0

37 34 2N D'Augusta Paolo 1.5 ITA | 11 N 0 | 46 B 0 | 35 N 1 | 25 B 0 | 22 N Â½ | -1

46 35 2N Picasso Filippo 0.0 ITA | 13 B 0 | 26 N 0 | 34 B 0 | 42 N 0 | 39 B 0 | 1

14 36 NC Tusha Ruzhdi 3.0 ALB | 14 N 0 | 23 B 1 | 22 B 1 | 17 N 1 | 10 B 0 | 1

23 37 3N Piccapietra Matteo 2.5 ITA | 15 B Â½ | 18 B 0 | 28 N 0 | 39 B 1 | 44 N 1 | 1

28 38 3N Bottaro Mario 2.0 ITA | 16 N 0 | 25 B 1 | 31 B 1 | 18 N 0 | 20 B 0 | 1

39 39 2N Bertone Carmelo 1.5 ITA | 17 B 0 | 28 N Â½ | 40 B 0 | 37 N 0 | 35 N 1 | -1

27 40 NC Milieni Fabrizio 2.0 ITA | 18 N Â½ | 12 B 0 | 39 N 1 | 46 B 0 | 24 N Â½ | -1

44 41 NC Cutaia Loris 1.0 ITA | 19 B 0 | 0 0 | 32 N 0 | 23 N 0 | 0 1 | -1

42 42 NC Aprosio Wilson 1.5 ITA | 20 N 0 | 30 B 0 | 33 N 0 | 35 B 1 | 32 N Â½ | -1

40 43 NC Hu Michele 1.5 ITA | 21 B 0 | 31 N 0 | 0 1 | 30 B Â½ | 28 N 0 | 0

38 44 NC Perugia Marco 1.5 ITA | 0 1 | 10 N 0 | 19 B Â½ | 15 N 0 | 37 B 0 | 0

43 45 NC D'Angelo Anna 1.0 ITA | 0 0 | 0 1 | 15 B 0 | 31 N 0 | 23 B 0 | 1

19 46 1N Caridi Nicolo' 3.0 ITA | 0 0 | 34 N 1 | 21 B 0 | 40 N 1 | 27 B 1 | 0
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XIX MEMORIAL BERTOLINI (1406037A)
GENOVA - 20-06-2014 - 22-06-2014

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

5 IM Aleksic Nenad SRB 2347 5 4.00 3.96 0.04 1941.002181 1958 M 900990

20 1N Atteo Domenico ITA 1811 4 2.00 1.56 0.44 1837.601947 1961 M 816876 116017

39 2N Bertone Carmelo ITA 1499 4 1.50 1.22 0.28 1621.001501 1948 M 2811516 110133

15 1N Biancotti AlessandroITA 1878 3 0.50 1.88 -1.38 1572.801698 1973 M 828637 128398

38 3N Bottaro Mario ITA 1527 5 2.00 0.98 1.02 1779.801708 1969 M 2819436 161894

46 1N Caridi Nicolo' ITA 1783 3 2.00 1.89 0.11 1626.751856 1958 M 816256 113567

8 FM Cirabisi Federico ITA 2056 5 2.00 2.72 -0.72 2059.201988 1951 M 802166 101319

24 2N Cocina Giovanni ITA 1725 3 1.50 1.00 0.5 1851.001887 1963 M 876330 101332

22 2N Cotugno Michele ITA 1772 5 1.50 3.09 -1.59 1784.201636 1960 M 843490 107641

34 2N D'Augusta Paolo ITA 1563 5 1.50 1.33 0.17 1755.801607 1947 M 2806482 100519

28 2N De Bernardi Marco ITA 1696 4 1.50 1.79 -0.29 1689.201727 1979 M 870838 114427

10 CM Di Chiara Mauro ITA 1986 4 3.00 2.23 0.77 1809.402100 1980 M 825034 120599

29 M Diena Giovanni ITA 1671 3 1.00 1.04 -0.04 1795.001670 1926 M 811246 100508

16 CM Gandolfi Gianfranco ITA 1864 5 2.00 3.18 -1.18 1752.001680 1953 M 813389 100556

17 1N Gardini Enrico ITA 1851 5 3.00 3.40 -0.4 1743.401816 1962 M 815462 105163

30 1N Grasso Gabriele ITA 1667 3 0.50 0.64 -0.14 1711.201714 1977 M 819298 105164

3 IM Laketic Gojko SRB 2428 5 3.50 4.22 -0.72 2000.602150 1961 M 900583

32 2N Mereta Carlo ITA 1617 3 0.00 0.81 -0.81 1655.801577 1959 M 887960 102305

13 1N Milleri Leonardo ITA 1889 5 2.50 2.49 0.00999999999999981965.001965 1966 M 881929 146597

11 CM Mortola Alberto ITA 1942 5 3.50 3.02 0.48 1900.602050 1979 M 822434 105069

4 IM Mrdja Milan CRO 2385 5 4.50 3.39 1.11 2134.402501 1954 M 14500337

18 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1840 4 2.50 2.23 0.27 1751.601852 1956 M 809365 102309

35 2N Picasso Filippo ITA 1563 4 0.00 1.51 -1.51 1616.20919 1988 M 837121 118805

37 3N Piccapietra Matteo ITA 1537 4 1.50 1.10 0.4 1652.001703 1998 M 2813322 160666

14 CM Pino Gianfranco ITA 1884 5 3.00 3.20 -0.2 1802.201875 1952 M 861189 120865

33 2N Pioli Franco ITA 1576 3 1.00 0.72 0.28 1690.251737 1946 M 893781 152089

7 CM Raineri Valerio ITA 2108 5 3.50 3.32 0.18 1974.802124 1961 M 809403 107494

19 1N Restifo Katiuscia ITA 1823 3 0.50 1.13 -0.63 1748.001760 1974 M 865273 135220

21 CM Rivara Massimo ITA 1789 4 2.00 1.25 0.75 1838.201948 1957 M 814458 101036

12 1N Saffioti Massimo ITA 1904 3 2.00 2.30 -0.3 1635.751865 1974 M 824658 125559

2 GM Sanchez Joseph PHI 2514 4 3.00 2.92 0.08 2155.602363 1970 M 5201233

26 2N Scarsella Federico ArmandoITA 1717 5 3.00 1.63 1.37 1912.401985 1997 M 893749 141190

9 CM Sonis Francesco ITA 2023 5 4.00 3.43 0.57 1869.402110 2002 M 895733 149383

36 NC Tusha Ruzhdi ALB 1547 4 2.00 0.56 1.44 1851.201891 1965 M 4701356

31 2N Vello Bruno ITA 1665 3 0.00 1.01 -1.01 1614.801655 1949 M 817392 120442

25 2N Vercelli Alessandro ITA 1719 4 2.00 1.66 0.34 1858.801899 1998 M 896713 151635

27 2N Verda Damiano ITA 1697 4 1.00 1.00 0 1898.501706 1985 M 887145 131054

6 IM Vuelban Virgilio PHI 2313 0 0.00 0 0 1972 M 5201896

1 GM Zherebukh Yaroslav UKR 2618 5 4.50 4.19 0.31 2123.202490 1993 M 14116804
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XIX MEMORIAL BERTOLINI (1406037A)
GENOVA - 20-06-2014 - 22-06-2014

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

42 NC Aprosio Wilson ITA 1413 0 0.00 1.10 0.4 12 1646.801351 1987 M 158078

41 NC Cutaia Loris ITA 1437 1 0.00 0.50 -0.5 -15 1734.33994 1996 M 162558

45 NC D'Angelo Anna ITA 1227 1 0.00 0.20 -0.2 -6 1768.671035 1963 M 101090

43 NC Hu Michele ITA 1413 0 0.00 0.60 -0.1 -3 1704.251261 2002 M 148535

40 NC Milieni Fabrizio ITA 1458 0 0.00 0.90 1.1 33 1750.201511 1981 M 162183

44 NC Perugia Marco ITA 1347 0 0.00 0.50 0 0 1806.001362 2004 M 149693

23 1N Serapiglia Roberto ITA 1763 2 2.00 3.20 -1.2 -36 1688.801585 1957 M 164128
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XIX MEMORIAL BERTOLINI (1406037A)
GENOVA - 20-06-2014 - 22-06-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Zherebukh Yaroslav UKR 2618   |  22 2N Cotugno Michele ITA 1772 1 - 0

2 23 1N Serapiglia Roberto ITA 1763   |  2 GM Sanchez Joseph PHI 2514 0 - 1

3 3 IM Laketic Gojko SRB 2428   |  24 2N Cocina Giovanni ITA 1725 1 - 0

4 25 2N Vercelli Alessandro ITA 1719   |  4 IM Mrdja Milan CRO 2385 0 - 1

5 5 IM Aleksic Nenad SRB 2347   |  26 2N Scarsella Federico ArmandoITA 1717 1 - 0

6 7 CM Raineri Valerio ITA 2108   |  28 2N De Bernardi Marco ITA 1696 1 - 0

7 30 1N Grasso Gabriele ITA 1667   |  8 FM Cirabisi Federico ITA 2056 0 - 1

8 9 CM Sonis Francesco ITA 2023   |  31 2N Vello Bruno ITA 1665 1 - 0

9 32 2N Mereta Carlo ITA 1617   |  10 CM Di Chiara Mauro ITA 1986 0 - 1

10 11 CM Mortola Alberto ITA 1942   |  34 2N D'Augusta Paolo ITA 1563 1 - 0

11 35 2N Picasso Filippo ITA 1563   |  13 1N Milleri Leonardo ITA 1889 0 - 1

12 14 CM Pino Gianfranco ITA 1884   |  36 NC Tusha Ruzhdi ALB 1547 1 - 0

13 37 3N Piccapietra Matteo ITA 1537   |  15 1N Biancotti Alessandro ITA 1878 Â½ - Â½

14 16 CM Gandolfi Gianfranco ITA 1864   |  38 3N Bottaro Mario ITA 1527 1 - 0

15 39 2N Bertone Carmelo ITA 1499   |  17 1N Gardini Enrico ITA 1851 0 - 1

16 18 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1840   |  40 NC Milieni Fabrizio ITA 1458 Â½ - Â½

17 41 NC Cutaia Loris ITA 1437   |  19 1N Restifo Katiuscia ITA 1823 0 - 1

18 20 1N Atteo Domenico ITA 1811   |  42 NC Aprosio Wilson ITA 1413 1 - 0

19 43 NC Hu Michele ITA 1413   |  21 CM Rivara Massimo ITA 1789 0 - 1

20 6 IM Vuelban Virgilio PHI 2313   |  0 - F

21 12 1N Saffioti Massimo ITA 1904   |  0 - F

22 27 2N Verda Damiano ITA 1697   |  1 - F

23 29 M Diena Giovanni ITA 1671   |  0 - F

24 33 2N Pioli Franco ITA 1576   |  0 - F

25 44 NC Perugia Marco ITA 1347   |  1 - F

26 45 NC D'Angelo Anna ITA 1227   |  0 - F

27 46 1N Caridi Nicolo' ITA 1783   |  0 - F

FSI - XIX MEMORIAL BERTOLINI (1406037A) - GENOVA - 20-06-2014 - 22-06-2014 - Pag. 7/24



T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

XIX MEMORIAL BERTOLINI (1406037A)
GENOVA - 20-06-2014 - 22-06-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 1N Milleri Leonardo 1 ITA 1889   |  1 GM Zherebukh Yaroslav 1 UKR 2618 0 - 1

2 2 GM Sanchez Joseph 1 PHI 2514   |  11 CM Mortola Alberto 1 ITA 1942 1 - 0

3 17 1N Gardini Enrico 1 ITA 1851   |  3 IM Laketic Gojko 1 SRB 2428 0 - 1

4 4 IM Mrdja Milan 1 CRO 2385   |  14 CM Pino Gianfranco 1 ITA 1884 1 - 0

5 19 1N Restifo Katiuscia 1 ITA 1823   |  5 IM Aleksic Nenad 1 SRB 2347 0 - 1

6 21 CM Rivara Massimo 1 ITA 1789   |  7 CM Raineri Valerio 1 ITA 2108 0 - 1

7 8 FM Cirabisi Federico 1 ITA 2056   |  16 CM Gandolfi Gianfranco 1 ITA 1864 1 - 0

8 27 2N Verda Damiano 1 ITA 1697   |  9 CM Sonis Francesco 1 ITA 2023 0 - 1

9 10 CM Di Chiara Mauro 1 ITA 1986   |  44 NC Perugia Marco 1 ITA 1347 1 - 0

10 15 1N Biancotti Alessandro 0.5 ITA 1878   |  20 1N Atteo Domenico 1 ITA 1811 0 - 1

11 37 3N Piccapietra Matteo 0.5 ITA 1537   |  18 CM Pedemonte Claudio Giovanni0.5 ITA 1840 0 - 1

12 40 NC Milieni Fabrizio 0.5 ITA 1458   |  12 1N Saffioti Massimo 0 ITA 1904 0 - 1

13 22 2N Cotugno Michele 0 ITA 1772   |  32 2N Mereta Carlo 0 ITA 1617 1 - 0

14 36 NC Tusha Ruzhdi 0 ALB 1547   |  23 1N Serapiglia Roberto 0 ITA 1763 1 - 0

15 24 2N Cocina Giovanni 0 ITA 1725   |  33 2N Pioli Franco 0 ITA 1576 1 - 0

16 38 3N Bottaro Mario 0 ITA 1527   |  25 2N Vercelli Alessandro 0 ITA 1719 1 - 0

17 26 2N Scarsella Federico Armando0 ITA 1717   |  35 2N Picasso Filippo 0 ITA 1563 1 - 0

18 28 2N De Bernardi Marco 0 ITA 1696   |  39 2N Bertone Carmelo 0 ITA 1499 Â½ - Â½

19 42 NC Aprosio Wilson 0 ITA 1413   |  30 1N Grasso Gabriele 0 ITA 1667 0 - 1

20 31 2N Vello Bruno 0 ITA 1665   |  43 NC Hu Michele 0 ITA 1413 1 - 0

21 34 2N D'Augusta Paolo 0 ITA 1563   |  46 1N Caridi Nicolo' 0 ITA 1783 0 - 1

22 6 IM Vuelban Virgilio 0 PHI 2313   |  0 - F

23 29 M Diena Giovanni 0 ITA 1671   |  1 - F

24 41 NC Cutaia Loris 0 ITA 1437   |  0 - F

25 45 NC D'Angelo Anna 0 ITA 1227   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

XIX MEMORIAL BERTOLINI (1406037A)
GENOVA - 20-06-2014 - 22-06-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Zherebukh Yaroslav 2 UKR 2618   |  8 FM Cirabisi Federico 2 ITA 2056 1 - 0

2 7 CM Raineri Valerio 2 ITA 2108   |  2 GM Sanchez Joseph 2 PHI 2514 0 - 1

3 3 IM Laketic Gojko 2 SRB 2428   |  10 CM Di Chiara Mauro 2 ITA 1986 Â½ - Â½

4 9 CM Sonis Francesco 2 ITA 2023   |  4 IM Mrdja Milan 2 CRO 2385 0 - 1

5 5 IM Aleksic Nenad 2 SRB 2347   |  20 1N Atteo Domenico 2 ITA 1811 1 - 0

6 18 CM Pedemonte Claudio Giovanni1.5 ITA 1840   |  13 1N Milleri Leonardo 1 ITA 1889 Â½ - Â½

7 11 CM Mortola Alberto 1 ITA 1942   |  24 2N Cocina Giovanni 1 ITA 1725 Â½ - Â½

8 12 1N Saffioti Massimo 1 ITA 1904   |  26 2N Scarsella Federico Armando1 ITA 1717 Â½ - Â½

9 14 CM Pino Gianfranco 1 ITA 1884   |  27 2N Verda Damiano 1 ITA 1697 Â½ - Â½

10 16 CM Gandolfi Gianfranco 1 ITA 1864   |  29 M Diena Giovanni 1 ITA 1671 1 - 0

11 30 1N Grasso Gabriele 1 ITA 1667   |  17 1N Gardini Enrico 1 ITA 1851 0 - 1

12 44 NC Perugia Marco 1 ITA 1347   |  19 1N Restifo Katiuscia 1 ITA 1823 Â½ - Â½

13 46 1N Caridi Nicolo' 1 ITA 1783   |  21 CM Rivara Massimo 1 ITA 1789 0 - 1

14 36 NC Tusha Ruzhdi 1 ALB 1547   |  22 2N Cotugno Michele 1 ITA 1772 1 - 0

15 38 3N Bottaro Mario 1 ITA 1527   |  31 2N Vello Bruno 1 ITA 1665 1 - 0

16 45 NC D'Angelo Anna 1 ITA 1227   |  15 1N Biancotti Alessandro 0.5 ITA 1878 0 - 1

17 28 2N De Bernardi Marco 0.5 ITA 1696   |  37 3N Piccapietra Matteo 0.5 ITA 1537 1 - 0

18 39 2N Bertone Carmelo 0.5 ITA 1499   |  40 NC Milieni Fabrizio 0.5 ITA 1458 0 - 1

19 25 2N Vercelli Alessandro 0 ITA 1719   |  23 1N Serapiglia Roberto 0 ITA 1763 1 - 0

20 32 2N Mereta Carlo 0 ITA 1617   |  41 NC Cutaia Loris 0 ITA 1437 1 - 0

21 33 2N Pioli Franco 0 ITA 1576   |  42 NC Aprosio Wilson 0 ITA 1413 1 - 0

22 35 2N Picasso Filippo 0 ITA 1563   |  34 2N D'Augusta Paolo 0 ITA 1563 0 - 1

23 6 IM Vuelban Virgilio 0 PHI 2313   |  0 - F

24 43 NC Hu Michele 0 ITA 1413   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

XIX MEMORIAL BERTOLINI (1406037A)
GENOVA - 20-06-2014 - 22-06-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 IM Mrdja Milan 3 CRO 2385   |  1 GM Zherebukh Yaroslav 3 UKR 2618 Â½ - Â½

2 2 GM Sanchez Joseph 3 PHI 2514   |  5 IM Aleksic Nenad 3 SRB 2347 1 - 0

3 8 FM Cirabisi Federico 2 ITA 2056   |  3 IM Laketic Gojko 2.5 SRB 2428 0 - 1

4 10 CM Di Chiara Mauro 2.5 ITA 1986   |  7 CM Raineri Valerio 2 ITA 2108 Â½ - Â½

5 20 1N Atteo Domenico 2 ITA 1811   |  9 CM Sonis Francesco 2 ITA 2023 0 - 1

6 21 CM Rivara Massimo 2 ITA 1789   |  16 CM Gandolfi Gianfranco 2 ITA 1864 1 - 0

7 17 1N Gardini Enrico 2 ITA 1851   |  36 NC Tusha Ruzhdi 2 ALB 1547 0 - 1

8 18 CM Pedemonte Claudio Giovanni2 ITA 1840   |  38 3N Bottaro Mario 2 ITA 1527 1 - 0

9 19 1N Restifo Katiuscia 1.5 ITA 1823   |  11 CM Mortola Alberto 1.5 ITA 1942 0 - 1

10 27 2N Verda Damiano 1.5 ITA 1697   |  12 1N Saffioti Massimo 1.5 ITA 1904 Â½ - Â½

11 13 1N Milleri Leonardo 1.5 ITA 1889   |  28 2N De Bernardi Marco 1.5 ITA 1696 1 - 0

12 26 2N Scarsella Federico Armando1.5 ITA 1717   |  14 CM Pino Gianfranco 1.5 ITA 1884 Â½ - Â½

13 15 1N Biancotti Alessandro 1.5 ITA 1878   |  44 NC Perugia Marco 1.5 ITA 1347 1 - 0

14 40 NC Milieni Fabrizio 1.5 ITA 1458   |  46 1N Caridi Nicolo' 1 ITA 1783 0 - 1

15 22 2N Cotugno Michele 1 ITA 1772   |  33 2N Pioli Franco 1 ITA 1576 0 - 1

16 34 2N D'Augusta Paolo 1 ITA 1563   |  25 2N Vercelli Alessandro 1 ITA 1719 0 - 1

17 29 M Diena Giovanni 1 ITA 1671   |  32 2N Mereta Carlo 1 ITA 1617 1 - 0

18 43 NC Hu Michele 1 ITA 1413   |  30 1N Grasso Gabriele 1 ITA 1667 Â½ - Â½

19 31 2N Vello Bruno 1 ITA 1665   |  45 NC D'Angelo Anna 1 ITA 1227 1 - 0

20 37 3N Piccapietra Matteo 0.5 ITA 1537   |  39 2N Bertone Carmelo 0.5 ITA 1499 1 - 0

21 23 1N Serapiglia Roberto 0 ITA 1763   |  41 NC Cutaia Loris 0 ITA 1437 1 - 0

22 42 NC Aprosio Wilson 0 ITA 1413   |  35 2N Picasso Filippo 0 ITA 1563 1 - 0

23 24 2N Cocina Giovanni 1.5 ITA 1725   |  0 - F

24 6 IM Vuelban Virgilio 0 PHI 2313   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

XIX MEMORIAL BERTOLINI (1406037A)
GENOVA - 20-06-2014 - 22-06-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Zherebukh Yaroslav 3.5 UKR 2618   |  2 GM Sanchez Joseph 4 PHI 2514 1 - 0

2 3 IM Laketic Gojko 3.5 SRB 2428   |  4 IM Mrdja Milan 3.5 CRO 2385 0 - 1

3 5 IM Aleksic Nenad 3 SRB 2347   |  18 CM Pedemonte Claudio Giovanni3 ITA 1840 1 - 0

4 9 CM Sonis Francesco 3 ITA 2023   |  21 CM Rivara Massimo 3 ITA 1789 1 - 0

5 36 NC Tusha Ruzhdi 3 ALB 1547   |  10 CM Di Chiara Mauro 3 ITA 1986 0 - 1

6 7 CM Raineri Valerio 2.5 ITA 2108   |  13 1N Milleri Leonardo 2.5 ITA 1889 1 - 0

7 11 CM Mortola Alberto 2.5 ITA 1942   |  15 1N Biancotti Alessandro 2.5 ITA 1878 1 - 0

8 25 2N Vercelli Alessandro 2 ITA 1719   |  8 FM Cirabisi Federico 2 ITA 2056 1 - 0

9 12 1N Saffioti Massimo 2 ITA 1904   |  29 M Diena Giovanni 2 ITA 1671 1 - 0

10 14 CM Pino Gianfranco 2 ITA 1884   |  31 2N Vello Bruno 2 ITA 1665 1 - 0

11 16 CM Gandolfi Gianfranco 2 ITA 1864   |  26 2N Scarsella Federico Armando2 ITA 1717 0 - 1

12 33 2N Pioli Franco 2 ITA 1576   |  17 1N Gardini Enrico 2 ITA 1851 0 - 1

13 38 3N Bottaro Mario 2 ITA 1527   |  20 1N Atteo Domenico 2 ITA 1811 0 - 1

14 46 1N Caridi Nicolo' 2 ITA 1783   |  27 2N Verda Damiano 2 ITA 1697 1 - 0

15 30 1N Grasso Gabriele 1.5 ITA 1667   |  19 1N Restifo Katiuscia 1.5 ITA 1823 Â½ - Â½

16 24 2N Cocina Giovanni 1.5 ITA 1725   |  40 NC Milieni Fabrizio 1.5 ITA 1458 Â½ - Â½

17 28 2N De Bernardi Marco 1.5 ITA 1696   |  43 NC Hu Michele 1.5 ITA 1413 1 - 0

18 44 NC Perugia Marco 1.5 ITA 1347   |  37 3N Piccapietra Matteo 1.5 ITA 1537 0 - 1

19 22 2N Cotugno Michele 1 ITA 1772   |  34 2N D'Augusta Paolo 1 ITA 1563 Â½ - Â½

20 45 NC D'Angelo Anna 1 ITA 1227   |  23 1N Serapiglia Roberto 1 ITA 1763 0 - 1

21 32 2N Mereta Carlo 1 ITA 1617   |  42 NC Aprosio Wilson 1 ITA 1413 Â½ - Â½

22 35 2N Picasso Filippo 0 ITA 1563   |  39 2N Bertone Carmelo 0.5 ITA 1499 0 - 1

23 6 IM Vuelban Virgilio 0 PHI 2313   |  0 - F

24 41 NC Cutaia Loris 0 ITA 1437   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

XIX MEMORIAL BERTOLINI (1406037A)
GENOVA - 20-06-2014 - 22-06-2014

1 Zherebukh Yaroslav
GM UKR   Elo FIDE: 2618 Perf: 2490 Media: 2123.20 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 2N Cotugno Michele ITA 1772 846 0.92 1 1 1

2 N 13 1N Milleri Leonardo ITA 1889 729 0.92 1 2 2

3 B 8 FM Cirabisi Federico ITA 2056 562 0.92 1 3 3

4 N 4 IM Mrdja Milan CRO 2385 233 0.79 Â½ 3 3

5 B 2 GM Sanchez Joseph PHI 2514 104 0.64 1 4 4

4.19 4 4

2 Sanchez Joseph
GM PHI   Elo FIDE: 2514 Perf: 2363 Media: 2155.60 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 1N Serapiglia Roberto ITA 1763 1 0 1

2 B 11 CM Mortola Alberto ITA 1942 572 0.92 1 1 2

3 N 7 CM Raineri Valerio ITA 2108 406 0.92 1 2 3

4 B 5 IM Aleksic Nenad SRB 2347 167 0.72 1 3 4

5 N 1 GM Zherebukh Yaroslav UKR 2618 -104 0.36 0 3 4

2.92 3 4

3 Laketic Gojko
IM SRB   Elo FIDE: 2428 Perf: 2150 Media: 2000.60 W-We: -0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 2N Cocina Giovanni ITA 1725 703 0.92 1 1 1

2 N 17 1N Gardini Enrico ITA 1851 577 0.92 1 2 2

3 B 10 CM Di Chiara Mauro ITA 1986 442 0.92 Â½ 2 2

4 N 8 FM Cirabisi Federico ITA 2056 372 0.9 1 3 3

5 B 4 IM Mrdja Milan CRO 2385 43 0.56 0 3 3

4.22 3 3

4 Mrdja Milan
IM CRO   Elo FIDE: 2385 Perf: 2501 Media: 2134.40 W-We: 1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 2N Vercelli Alessandro ITA 1719 666 0.92 1 1 1

2 B 14 CM Pino Gianfranco ITA 1884 501 0.92 1 2 2

3 N 9 CM Sonis Francesco ITA 2023 362 0.9 1 3 3

4 B 1 GM Zherebukh Yaroslav UKR 2618 -233 0.21 Â½ 3 3

5 N 3 IM Laketic Gojko SRB 2428 -43 0.44 1 4 4

3.39 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

XIX MEMORIAL BERTOLINI (1406037A)
GENOVA - 20-06-2014 - 22-06-2014

5 Aleksic Nenad
IM SRB   Elo FIDE: 2347 Perf: 2181 Media: 1941.00 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 2N Scarsella Federico ArmandoITA 1717 630 0.92 1 1 1

2 N 19 1N Restifo Katiuscia ITA 1823 524 0.92 1 2 2

3 B 20 1N Atteo Domenico ITA 1811 536 0.92 1 3 3

4 N 2 GM Sanchez Joseph PHI 2514 -167 0.28 0 3 3

5 B 18 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1840 507 0.92 1 4 4

3.96 4 4

6 Vuelban Virgilio
IM PHI   Elo FIDE: 2313 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

7 Raineri Valerio
CM ITA   Elo FIDE: 2108 Perf: 2124 Media: 1974.80 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 2N De Bernardi Marco ITA 1696 412 0.92 1 1 1

2 N 21 CM Rivara Massimo ITA 1789 319 0.87 1 2 2

3 B 2 GM Sanchez Joseph PHI 2514 -406 0.08 0 2 2

4 N 10 CM Di Chiara Mauro ITA 1986 122 0.67 Â½ 2 2

5 B 13 1N Milleri Leonardo ITA 1889 219 0.78 1 3 3

3.32 3 3

8 Cirabisi Federico
FM ITA   Elo FIDE: 2056 Perf: 1988 Media: 2059.20 W-We: -0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 1N Grasso Gabriele ITA 1667 389 0.91 1 1 1

2 B 16 CM Gandolfi Gianfranco ITA 1864 192 0.75 1 2 2

3 N 1 GM Zherebukh Yaroslav UKR 2618 -562 0.08 0 2 2

4 B 3 IM Laketic Gojko SRB 2428 -372 0.1 0 2 2

5 N 25 2N Vercelli Alessandro ITA 1719 337 0.88 0 2 2

2.72 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

XIX MEMORIAL BERTOLINI (1406037A)
GENOVA - 20-06-2014 - 22-06-2014

9 Sonis Francesco
CM ITA   Elo FIDE: 2023 Perf: 2110 Media: 1869.40 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 2N Vello Bruno ITA 1665 358 0.9 1 1 1

2 N 27 2N Verda Damiano ITA 1697 326 0.87 1 2 2

3 B 4 IM Mrdja Milan CRO 2385 -362 0.1 0 2 2

4 N 20 1N Atteo Domenico ITA 1811 212 0.77 1 3 3

5 B 21 CM Rivara Massimo ITA 1789 234 0.79 1 4 4

3.43 4 4

10 Di Chiara Mauro
CM ITA   Elo FIDE: 1986 Perf: 2100 Media: 1809.40 W-We: 0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 2N Mereta Carlo ITA 1617 369 0.9 1 1 1

2 B 44 NC Perugia Marco ITA 1347 1 1 2

3 N 3 IM Laketic Gojko SRB 2428 -442 0.08 Â½ 1 2

4 B 7 CM Raineri Valerio ITA 2108 -122 0.33 Â½ 1 2

5 N 36 NC Tusha Ruzhdi ALB 1547 439 0.92 1 2 3

2.23 2 3

11 Mortola Alberto
CM ITA   Elo FIDE: 1942 Perf: 2050 Media: 1900.60 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 2N D'Augusta Paolo ITA 1563 379 0.91 1 1 1

2 N 2 GM Sanchez Joseph PHI 2514 -572 0.08 0 1 1

3 B 24 2N Cocina Giovanni ITA 1725 217 0.78 Â½ 1 1

4 N 19 1N Restifo Katiuscia ITA 1823 119 0.66 1 2 2

5 B 15 1N Biancotti Alessandro ITA 1878 64 0.59 1 3 3

3.02 3 3

12 Saffioti Massimo
1N ITA   Elo FIDE: 1904 Perf: 1865 Media: 1635.75 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 40 NC Milieni Fabrizio ITA 1458 1 0 1

3 B 26 2N Scarsella Federico ArmandoITA 1717 187 0.74 Â½ 0 1

4 N 27 2N Verda Damiano ITA 1697 207 0.77 Â½ 0 1

5 B 29 M Diena Giovanni ITA 1671 233 0.79 1 1 2

2.3 1 2
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XIX MEMORIAL BERTOLINI (1406037A)
GENOVA - 20-06-2014 - 22-06-2014

13 Milleri Leonardo
1N ITA   Elo FIDE: 1889 Perf: 1965 Media: 1965.00 W-We: 0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 2N Picasso Filippo ITA 1563 326 0.87 1 1 1

2 B 1 GM Zherebukh Yaroslav UKR 2618 -729 0.08 0 1 1

3 N 18 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1840 49 0.57 Â½ 1 1

4 B 28 2N De Bernardi Marco ITA 1696 193 0.75 1 2 2

5 N 7 CM Raineri Valerio ITA 2108 -219 0.22 0 2 2

2.49 2 2

14 Pino Gianfranco
CM ITA   Elo FIDE: 1884 Perf: 1875 Media: 1802.20 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 NC Tusha Ruzhdi ALB 1547 337 0.88 1 1 1

2 N 4 IM Mrdja Milan CRO 2385 -501 0.08 0 1 1

3 B 27 2N Verda Damiano ITA 1697 187 0.74 Â½ 1 1

4 N 26 2N Scarsella Federico ArmandoITA 1717 167 0.72 Â½ 1 1

5 B 31 2N Vello Bruno ITA 1665 219 0.78 1 2 2

3.2 2 2

15 Biancotti Alessandro
1N ITA   Elo FIDE: 1878 Perf: 1698 Media: 1572.80 W-We: -1.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 3N Piccapietra Matteo ITA 1537 341 0.88 Â½ 0 0

2 B 20 1N Atteo Domenico ITA 1811 67 0.59 0 0 0

3 N 45 NC D'Angelo Anna ITA 1227 1 0 1

4 B 44 NC Perugia Marco ITA 1347 1 0 2

5 N 11 CM Mortola Alberto ITA 1942 -64 0.41 0 0 2

1.88 0 2

16 Gandolfi Gianfranco
CM ITA   Elo FIDE: 1864 Perf: 1680 Media: 1752.00 W-We: -1.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 3N Bottaro Mario ITA 1527 337 0.88 1 1 1

2 N 8 FM Cirabisi Federico ITA 2056 -192 0.25 0 1 1

3 B 29 M Diena Giovanni ITA 1671 193 0.75 1 2 2

4 N 21 CM Rivara Massimo ITA 1789 75 0.6 0 2 2

5 B 26 2N Scarsella Federico ArmandoITA 1717 147 0.7 0 2 2

3.18 2 2
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XIX MEMORIAL BERTOLINI (1406037A)
GENOVA - 20-06-2014 - 22-06-2014

17 Gardini Enrico
1N ITA   Elo FIDE: 1851 Perf: 1816 Media: 1743.40 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 39 2N Bertone Carmelo ITA 1499 352 0.89 1 1 1

2 B 3 IM Laketic Gojko SRB 2428 -577 0.08 0 1 1

3 N 30 1N Grasso Gabriele ITA 1667 184 0.74 1 2 2

4 B 36 NC Tusha Ruzhdi ALB 1547 304 0.86 0 2 2

5 N 33 2N Pioli Franco ITA 1576 275 0.83 1 3 3

3.4 3 3

18 Pedemonte Claudio Giovanni
CM ITA   Elo FIDE: 1840 Perf: 1852 Media: 1751.60 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 40 NC Milieni Fabrizio ITA 1458 Â½ 0 0

2 N 37 3N Piccapietra Matteo ITA 1537 303 0.86 1 1 1

3 B 13 1N Milleri Leonardo ITA 1889 -49 0.43 Â½ 1 1

4 B 38 3N Bottaro Mario ITA 1527 313 0.86 1 2 2

5 N 5 IM Aleksic Nenad SRB 2347 -507 0.08 0 2 2

2.23 2 2

19 Restifo Katiuscia
1N ITA   Elo FIDE: 1823 Perf: 1760 Media: 1748.00 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 41 NC Cutaia Loris ITA 1437 1 0 1

2 B 5 IM Aleksic Nenad SRB 2347 -524 0.08 0 0 1

3 N 44 NC Perugia Marco ITA 1347 Â½ 0 1

4 B 11 CM Mortola Alberto ITA 1942 -119 0.34 0 0 1

5 N 30 1N Grasso Gabriele ITA 1667 156 0.71 Â½ 0 1

1.13 0 1

20 Atteo Domenico
1N ITA   Elo FIDE: 1811 Perf: 1947 Media: 1837.60 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 42 NC Aprosio Wilson ITA 1413 1 0 1

2 N 15 1N Biancotti Alessandro ITA 1878 -67 0.41 1 1 2

3 N 5 IM Aleksic Nenad SRB 2347 -536 0.08 0 1 2

4 B 9 CM Sonis Francesco ITA 2023 -212 0.23 0 1 2

5 N 38 3N Bottaro Mario ITA 1527 284 0.84 1 2 3

1.56 2 3
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21 Rivara Massimo
CM ITA   Elo FIDE: 1789 Perf: 1948 Media: 1838.20 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 43 NC Hu Michele ITA 1413 1 0 1

2 B 7 CM Raineri Valerio ITA 2108 -319 0.13 0 0 1

3 N 46 1N Caridi Nicolo' ITA 1783 6 0.51 1 1 2

4 B 16 CM Gandolfi Gianfranco ITA 1864 -75 0.4 1 2 3

5 N 9 CM Sonis Francesco ITA 2023 -234 0.21 0 2 3

1.25 2 3

22 Cotugno Michele
2N ITA   Elo FIDE: 1772 Perf: 1636 Media: 1784.20 W-We: -1.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 GM Zherebukh Yaroslav UKR 2618 -846 0.08 0 0 0

2 B 32 2N Mereta Carlo ITA 1617 155 0.71 1 1 1

3 N 36 NC Tusha Ruzhdi ALB 1547 225 0.78 0 1 1

4 B 33 2N Pioli Franco ITA 1576 196 0.75 0 1 1

5 B 34 2N D'Augusta Paolo ITA 1563 209 0.77 Â½ 1 1

3.09 1 1

23 Serapiglia Roberto
1N ITA Elo Italia: 1763 Variaz: -36 Perf: 1585 Media: 1688.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 GM Sanchez Joseph PHI 2514 -751 0.08 0 0 0

2 N 36 NC Tusha Ruzhdi ALB 1547 216 0.78 0 0 0

3 N 25 2N Vercelli Alessandro ITA 1719 44 0.56 0 0 0

4 B 41 NC Cutaia Loris ITA 1437 326 0.87 1 1 1

5 N 45 NC D'Angelo Anna ITA 1227 536 0.92 1 2 2

3.21 2 2

24 Cocina Giovanni
2N ITA   Elo FIDE: 1725 Perf: 1887 Media: 1851.00 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 IM Laketic Gojko SRB 2428 -703 0.08 0 0 0

2 B 33 2N Pioli Franco ITA 1576 149 0.7 1 1 1

3 N 11 CM Mortola Alberto ITA 1942 -217 0.22 Â½ 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 40 NC Milieni Fabrizio ITA 1458 Â½ 1 1

1 1 1
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25 Vercelli Alessandro
2N ITA   Elo FIDE: 1719 Perf: 1899 Media: 1858.80 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 IM Mrdja Milan CRO 2385 -666 0.08 0 0 0

2 N 38 3N Bottaro Mario ITA 1527 192 0.75 0 0 0

3 B 23 1N Serapiglia Roberto ITA 1763 1 0 1

4 N 34 2N D'Augusta Paolo ITA 1563 156 0.71 1 1 2

5 B 8 FM Cirabisi Federico ITA 2056 -337 0.12 1 2 3

1.66 2 3

26 Scarsella Federico Armando
2N ITA   Elo FIDE: 1717 Perf: 1985 Media: 1912.40 W-We: 1.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 IM Aleksic Nenad SRB 2347 -630 0.08 0 0 0

2 B 35 2N Picasso Filippo ITA 1563 154 0.71 1 1 1

3 N 12 1N Saffioti Massimo ITA 1904 -187 0.26 Â½ 1 1

4 B 14 CM Pino Gianfranco ITA 1884 -167 0.28 Â½ 1 1

5 N 16 CM Gandolfi Gianfranco ITA 1864 -147 0.3 1 2 2

1.63 2 2

27 Verda Damiano
2N ITA   Elo FIDE: 1697 Perf: 1706 Media: 1898.50 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 9 CM Sonis Francesco ITA 2023 -326 0.13 0 0 1

3 N 14 CM Pino Gianfranco ITA 1884 -187 0.26 Â½ 0 1

4 B 12 1N Saffioti Massimo ITA 1904 -207 0.23 Â½ 0 1

5 N 46 1N Caridi Nicolo' ITA 1783 -86 0.38 0 0 1

1 0 1

28 De Bernardi Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1696 Perf: 1727 Media: 1689.20 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Raineri Valerio ITA 2108 -412 0.08 0 0 0

2 B 39 2N Bertone Carmelo ITA 1499 197 0.75 Â½ 0 0

3 B 37 3N Piccapietra Matteo ITA 1537 159 0.71 1 1 1

4 N 13 1N Milleri Leonardo ITA 1889 -193 0.25 0 1 1

5 B 43 NC Hu Michele ITA 1413 1 1 2

1.79 1 2
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29 Diena Giovanni
M ITA   Elo FIDE: 1671 Perf: 1670 Media: 1795.00 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 16 CM Gandolfi Gianfranco ITA 1864 -193 0.25 0 0 1

4 B 32 2N Mereta Carlo ITA 1617 54 0.58 1 1 2

5 N 12 1N Saffioti Massimo ITA 1904 -233 0.21 0 1 2

1.04 1 2

30 Grasso Gabriele
1N ITA   Elo FIDE: 1667 Perf: 1714 Media: 1711.20 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 FM Cirabisi Federico ITA 2056 -389 0.09 0 0 0

2 N 42 NC Aprosio Wilson ITA 1413 1 0 1

3 B 17 1N Gardini Enrico ITA 1851 -184 0.26 0 0 1

4 N 43 NC Hu Michele ITA 1413 Â½ 0 1

5 B 19 1N Restifo Katiuscia ITA 1823 -156 0.29 Â½ 0 1

0.64 0 1

31 Vello Bruno
2N ITA   Elo FIDE: 1665 Perf: 1655 Media: 1614.80 W-We: -1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Sonis Francesco ITA 2023 -358 0.1 0 0 0

2 B 43 NC Hu Michele ITA 1413 1 0 1

3 N 38 3N Bottaro Mario ITA 1527 138 0.69 0 0 1

4 B 45 NC D'Angelo Anna ITA 1227 1 0 2

5 N 14 CM Pino Gianfranco ITA 1884 -219 0.22 0 0 2

1.01 0 2

32 Mereta Carlo
2N ITA   Elo FIDE: 1617 Perf: 1577 Media: 1655.80 W-We: -0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Di Chiara Mauro ITA 1986 -369 0.1 0 0 0

2 N 22 2N Cotugno Michele ITA 1772 -155 0.29 0 0 0

3 B 41 NC Cutaia Loris ITA 1437 1 0 1

4 N 29 M Diena Giovanni ITA 1671 -54 0.42 0 0 1

5 B 42 NC Aprosio Wilson ITA 1413 Â½ 0 1

0.81 0 1
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33 Pioli Franco
2N ITA   Elo FIDE: 1576 Perf: 1737 Media: 1690.25 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 24 2N Cocina Giovanni ITA 1725 -149 0.3 0 0 0

3 B 42 NC Aprosio Wilson ITA 1413 1 0 1

4 N 22 2N Cotugno Michele ITA 1772 -196 0.25 1 1 2

5 B 17 1N Gardini Enrico ITA 1851 -275 0.17 0 1 2

0.72 1 2

34 D'Augusta Paolo
2N ITA   Elo FIDE: 1563 Perf: 1607 Media: 1755.80 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 CM Mortola Alberto ITA 1942 -379 0.09 0 0 0

2 B 46 1N Caridi Nicolo' ITA 1783 -220 0.22 0 0 0

3 N 35 2N Picasso Filippo ITA 1563 0 0.5 1 1 1

4 B 25 2N Vercelli Alessandro ITA 1719 -156 0.29 0 1 1

5 N 22 2N Cotugno Michele ITA 1772 -209 0.23 Â½ 1 1

1.33 1 1

35 Picasso Filippo
2N ITA   Elo FIDE: 1563 Perf: 919 Media: 1616.20 W-We: -1.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Milleri Leonardo ITA 1889 -326 0.13 0 0 0

2 N 26 2N Scarsella Federico ArmandoITA 1717 -154 0.29 0 0 0

3 B 34 2N D'Augusta Paolo ITA 1563 0 0.5 0 0 0

4 N 42 NC Aprosio Wilson ITA 1413 0 0 0

5 B 39 2N Bertone Carmelo ITA 1499 64 0.59 0 0 0

1.51 0 0

36 Tusha Ruzhdi
NC ALB   Elo FIDE: 1547 Perf: 1891 Media: 1851.20 W-We: 1.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 CM Pino Gianfranco ITA 1884 -337 0.12 0 0 0

2 B 23 1N Serapiglia Roberto ITA 1763 1 0 1

3 B 22 2N Cotugno Michele ITA 1772 -225 0.22 1 1 2

4 N 17 1N Gardini Enrico ITA 1851 -304 0.14 1 2 3

5 B 10 CM Di Chiara Mauro ITA 1986 -439 0.08 0 2 3

0.56 2 3
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37 Piccapietra Matteo
3N ITA   Elo FIDE: 1537 Perf: 1703 Media: 1652.00 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N Biancotti Alessandro ITA 1878 -341 0.12 Â½ 0 0

2 B 18 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1840 -303 0.14 0 0 0

3 N 28 2N De Bernardi Marco ITA 1696 -159 0.29 0 0 0

4 B 39 2N Bertone Carmelo ITA 1499 38 0.55 1 1 1

5 N 44 NC Perugia Marco ITA 1347 1 1 2

1.1 1 2

38 Bottaro Mario
3N ITA   Elo FIDE: 1527 Perf: 1708 Media: 1779.80 W-We: 1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 CM Gandolfi Gianfranco ITA 1864 -337 0.12 0 0 0

2 B 25 2N Vercelli Alessandro ITA 1719 -192 0.25 1 1 1

3 B 31 2N Vello Bruno ITA 1665 -138 0.31 1 2 2

4 N 18 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1840 -313 0.14 0 2 2

5 B 20 1N Atteo Domenico ITA 1811 -284 0.16 0 2 2

0.98 2 2

39 Bertone Carmelo
2N ITA   Elo FIDE: 1499 Perf: 1501 Media: 1621.00 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Gardini Enrico ITA 1851 -352 0.11 0 0 0

2 N 28 2N De Bernardi Marco ITA 1696 -197 0.25 Â½ 0 0

3 B 40 NC Milieni Fabrizio ITA 1458 0 0 0

4 N 37 3N Piccapietra Matteo ITA 1537 -38 0.45 0 0 0

5 N 35 2N Picasso Filippo ITA 1563 -64 0.41 1 1 1

1.22 1 1

40 Milieni Fabrizio
NC ITA Elo Italia: 1458 Variaz: 33 Perf: 1511 Media: 1750.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1840 -382 0.09 Â½ 0 0

2 B 12 1N Saffioti Massimo ITA 1904 -446 0.08 0 0 0

3 N 39 2N Bertone Carmelo ITA 1499 -41 0.44 1 1 1

4 B 46 1N Caridi Nicolo' ITA 1783 -325 0.13 0 1 1

5 N 24 2N Cocina Giovanni ITA 1725 -267 0.18 Â½ 1 1

0.92 1 1
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41 Cutaia Loris
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: -15 Perf: 994 Media: 1734.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 1N Restifo Katiuscia ITA 1823 -386 0.09 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 32 2N Mereta Carlo ITA 1617 -180 0.26 0 0 0

4 N 23 1N Serapiglia Roberto ITA 1763 -326 0.13 0 0 0

5 0 1 F 0 1

0.48 0 1

42 Aprosio Wilson
NC ITA Elo Italia: 1413 Variaz: 12 Perf: 1351 Media: 1646.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 1N Atteo Domenico ITA 1811 -398 0.08 0 0 0

2 B 30 1N Grasso Gabriele ITA 1667 -254 0.19 0 0 0

3 N 33 2N Pioli Franco ITA 1576 -163 0.28 0 0 0

4 B 35 2N Picasso Filippo ITA 1563 -150 0.3 1 1 1

5 N 32 2N Mereta Carlo ITA 1617 -204 0.24 Â½ 1 1

1.09 1 1

43 Hu Michele
NC ITA Elo Italia: 1413 Variaz: -3 Perf: 1261 Media: 1704.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 CM Rivara Massimo ITA 1789 -376 0.09 0 0 0

2 N 31 2N Vello Bruno ITA 1665 -252 0.19 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 30 1N Grasso Gabriele ITA 1667 -254 0.19 Â½ 0 1

5 N 28 2N De Bernardi Marco ITA 1696 -283 0.16 0 0 1

0.63 0 1

44 Perugia Marco
NC ITA Elo Italia: 1347 Variaz: 0 Perf: 1362 Media: 1806.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 10 CM Di Chiara Mauro ITA 1986 -639 0.08 0 0 1

3 B 19 1N Restifo Katiuscia ITA 1823 -476 0.08 Â½ 0 1

4 N 15 1N Biancotti Alessandro ITA 1878 -531 0.08 0 0 1

5 B 37 3N Piccapietra Matteo ITA 1537 -190 0.25 0 0 1

0.49 0 1
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45 D'Angelo Anna
NC ITA Elo Italia: 1227 Variaz: -6 Perf: 1035 Media: 1768.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 15 1N Biancotti Alessandro ITA 1878 -651 0.08 0 0 1

4 N 31 2N Vello Bruno ITA 1665 -438 0.08 0 0 1

5 B 23 1N Serapiglia Roberto ITA 1763 -536 0.08 0 0 1

0.24 0 1

46 Caridi Nicolo'
1N ITA   Elo FIDE: 1783 Perf: 1856 Media: 1626.75 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 34 2N D'Augusta Paolo ITA 1563 220 0.78 1 1 1

3 B 21 CM Rivara Massimo ITA 1789 -6 0.49 0 1 1

4 N 40 NC Milieni Fabrizio ITA 1458 1 1 2

5 B 27 2N Verda Damiano ITA 1697 86 0.62 1 2 3

1.89 2 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

23 1N Serapiglia Roberto ITA 3 0.0 1926 1126 1763 1957 M 164128

40 NC Milieni Fabrizio ITA 5 2.0 1750 1678 1458 1981 M 162183

42 NC Aprosio Wilson ITA 5 1.5 1646 1497 1413 1987 M 158078

43 NC Hu Michele ITA 4 0.5 1704 1382 1413 2002 M 148535

44 NC Perugia Marco ITA 4 0.5 1806 1484 1347 2004 M 149693
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